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Terapia pedagogiczna z elementami
arteterapii
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Pedagogika

OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego się nauczysz wybierając tą specjalność?

Nauczysz się diagnozowania specjalnych potrzeb edukacyjnych dzieci i młodzieży, co pozwoli ci

skutecznie wspierać ich rozwój i osiągnięcia szkolne. 

Opanujesz umiejętność planowania działań w ramach terapii pedagogicznej, prowadzenia zajęć

korekcyjno-kompensacyjnych, które wspierają rozwój, poznawczy i społeczno-emocjonalny dzieci i

młodzieży. 

Poznasz metody organizowania pomocy uczniom ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi,

współpracując z nauczycielami, specjalistami i rodzicami. 

Nauczysz się wykorzystywania arteterapii, łącząc elementy sztuki z terapią, aby wspierać rozwój

emocjonalny i społeczny dzieci w kreatywny sposób. 

Zdobędziesz umiejętności praktyczne podczas warsztatów, które wzmocnią twoje kompetencje

interpersonalne i przygotują do pracy w różnorodnych środowiskach. 

Dzięki pracy z ekspertami nauczysz się realizować projekty diagnostyczne i terapeutyczne, zdobywając

doświadczenie już w trakcie studiów w profesjonalnych instytucjach.
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Praca dla Ciebie:

Zostań terapeutą pedagogicznym. Prowadź zajęcia wspierające

rozwój dzieci z trudnościami w uczeniu się, pomagając im w osiąganiu

lepszych wyników edukacyjnych. 

Pracuj jako arteterapeuta. Wykorzystuj sztukę do terapii dzieci i

młodzieży, rozwijając ich kreatywność oraz wspierając procesy

emocjonalne i społeczne. 

Zatrudnij się jako pedagog w poradniach psychologiczno-

pedagogicznych. Wspieraj dzieci i młodzież poprzez diagnozowanie

trudności edukacyjnych i planowanie rozwoju. 

Bądź wychowawcą w placówkach edukacyjnych. Organizuj zajęcia

dla dzieci i młodzieży, dostosowując metody pracy do ich

indywidualnych potrzeb i możliwości. 

Pracuj jako specjalista ds. terapii w instytucjach opiekuńczych.

Wspieraj dzieci ze specjalnymi potrzebami, organizując zajęcia

terapeutyczne w profesjonalnych warunkach. 

Zostań koordynatorem działań terapeutycznych w szkołach.

Współpracuj z nauczycielami i rodzicami, planując działania

wspierające rozwój uczniów na każdym etapie edukacji. 

Program studiów

Wybrane zajęcia specjalnościowe: 
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Podstawy diagnozy specjalnych potrzeb edukacyjnych ucznia  

Diagnoza trudności w czytaniu, pisaniu i matematyce 

Metody pracy korekcyjno-kompensacyjnej 

Warsztaty arteterapeutyczne w pracy z dziećmi i młodzieżą 

Podstawy logopedii z diagnostyką logopedyczną 

Praca z rodziną i nauczycielami dziecka ze specyficznymi trudnościami w uczeniu się 

Special promotion for candidates.

Nie musisz rezygnować, czy odkładać na później decyzji o studiowaniu – zapisz się
na studia już dziś!

Zapisując się do 30 czerwca, zyskujesz:

600 zł zniżki w czesnym odliczanej na pierwszym roku studiów

dodatkowo zwolniony jesteś z opłaty wpisowej.

do 30 czerwca

czesne już od

280 zł 330 zł zł

miesięcznie


